CONSULTA DRA. MARIANA P. ADOLPHO PSICOLOGIA MISSÂO JESUS É LUZ

U batuba, 31 de agosto de 202>

RELATÔRIO DE EXECUÇÂO DO PROJETO

Entidade: CASA DE RECUPERAÇAO MISSAO JESUS E LUZ
Proieto: “HA ESPERANÇA"
Periodo: 01 ATE 31 DE AGOSTO DE 2024*
Repasse: R$ 23.500,00 (VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS)

Objeto: Acolhimento de pessoas com transtomo decorrente do uso, abuso ou dependênda de 
substância psicoativa, em régime residendal temporârio e de carâter exdusivamente 
voluntârio para maiores de 18 (dezoito) até 65 (sessenta e dnco) anos de idade, do